
                                                                                         

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА  КАРАБАНОВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО  РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от 18.04.2023                 № 175

О проведении открытого аукциона
 по продаже  права аренды земельного участка 

        В  соответствии  с  Федеральным законом от   26.07.2006  года  № 135-ФЗ «О защите 
конкуренции»,  Федеральным  законом  от  06.10.2003  года  № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах 
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Земельным  кодексом 
Российской  Федерации,  приказом  ФАС  от  10.02.2010  г.  №  67,  руководствуясь  Уставом 
муниципального  образования   город  Карабаново  Александровского  района  Владимирской 
области,  Порядком  управления  земельными  ресурсами  муниципального  образования  город 
Карабаново  Александровского  района  Владимирской  области,  в  соответствии  с  решением 
комиссии  по  проведению  торгов  по  продаже  земельных  участков,  находящихся  в 
муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена 
либо  права  на   заключение  договоров  аренды  таких  земельных  участков (протокол  от 
17.04.2023  № 6),  

                                                    ПОСТАНОВЛЯЮ: 
                        
1.Провести  25  мая  2023  года  открытый  аукцион   по  продаже  земельного  участка, 
расположенного  по  адресу:  Владимирская  область,  р-н  Александровский,  МО  город 
Карабаново (городское поселение), город Карабаново, в районе 1-ого Садового пер., д.14 вид 
разрешенного использования: не установлен; кадастровый номер: 33:01:001713:2436 площадь: 
24 кв. м.
 2.  Поручить  проведение  аукциона  комиссии по проведению торгов  по продаже земельных 
участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на 
которые  не  разграничена  либо  права  на   заключение  договоров  аренды  таких  земельных 
участков, утвержденной постановлением главы местной администрации от 28.02.2023 №60  «О 
создании  аукционной  комиссии  по  проведению  аукционов  на  право  заключения договоров 
аренды,   договоров   безвозмездного  пользования,  договоров  доверительного  управления 
имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении муниципального 
имущества,  в  отношении  которого  заключение  указанных  договоров  может  осуществляться 
путем  проведения торгов в форме конкурса»
 3.Утвердить аукционную документацию для  проведения открытого аукциона по 
 продаже земельных участков согласно приложению.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                                   И.В. Павлов
города Карабаново                                                                                 


